

VAMMAISPALVELUIDEN SOSIAALITYÖN JA VERKOSTOITUNEEN ERITYISOSAAMISEN KEHITTÄMISHANKE V. 2006 - 2008

Visio

**Laadukkaat ja verkostoituneet vammais-
palvelut Keski-Suomessa.**

Toiminta-ajatus ja toiminta-alueet

Vammaispalveluiden saatavuuden ja erityisosaamisen parantaminen. Hanke vahvistaa lähipalvelujen osaamista ja palveluohjausta vammaispalveluissa sekä kehittää tiedon välittämisen menetelmiä asiakastyössä. Hankkeella tuetaan kuntia yhteistyöhön vammaispalveluihin liittyvän erityisosaamisen vahvistamiseksi.

Toiminta-alueita ovat mm. viittomakielisten ja puhevammaisten tulkkipalveluiden kehittäminen, avustajajärjestelmän kehittämisen tukeminen, maakunnan kuljetuspalvelun uudistumisen haasteet ja ammattitaitoisen työvoiman saatavuuden turvaaminen.

Tavoitteet

Tavoite 1:

Päätavoitteena on vammaisen henkilön osallisuus, hyvinvointi ja sosiaalinen turvallisuus, jota tukevat kehittyneet lähipalvelut ja tarvittava erityispalvelujen saatavuus.

Tavoite 2:

Vammaispalvelujen sosiaalityön menetelmiä ja ammatillista konsultaatiota kehitetään asiakastyössä.

Tavoite 3:

Konkreettisen yhteistyö- ja toiminta-areenan luominen maakunnan vammaispalveluiden ammattihenkilöstön, soveltavan tutkimuksen ja ammatillisen opetuksen välille.

Tavoite 4:

Vammaispalveluiden kehittämissyksikön toiminnan sisällön suunnittelu.

Toimijat ja yhteistyökumppanit

Hanketta hallinnoi Jyväskylän mlk ja hankkeen toteutuksesta vastaa Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus. Muut mukana olevat kunnat ovat Jyväskylä, Keuruu, Jämsä ja Äänekoski. Yhteistyökumppaneita ovat Jyväskylän yliopisto, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Jyväskylän ammattiopisto, Keski-Suomen vammaispalvelusäätiö, Jyväskylän vammaistutkimussäätiö, Kela ja kuntoutusyhteistyöryhmä, hanketta edustavien kuntien vammaisneuvostot.

Hanketta toteutetaan yhteistyössä hankkeen ohjausryhmän, maakunnallisen vammaispalveluiden sosiaalityön asiantuntijaryhmän sekä tulkkitoimikunnan kanssa.

Rahoitus

Länsi-Suomen lääninhallitus, Jyväskylän maalaiskunta, Jyväskylän kaupunki, Jämsän kaupunki, Keuruun kaupunki, Suolahden kaupunki (1.1.07 alkaen Uusi Äänekoski)

Projektipäällikkö

Mirva Vesamäki

gsm. 0400 886 375

mirva.vesamaki@koske.jyu.fi

Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus,
PL 35, (ToB), Matarankatu 4, 1. kerros,
40014 Jyväskylän yliopisto

www.koske.jyu.fi